UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:   956   /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về

quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của Uỷ ban Nhân

dân tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Xét Đơn xin thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Hộ

kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (văn bản đến số 15110, 15111, 15112, 15113, 15114,

15115, 15116);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 07 Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế

đã cấp cho Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa chỉ: số 41C đường DC13, phường

Sơn Kỳ, quận Tân Phú, TP HCM); Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị (Địa

chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) sản xuất

(danh sách đính kèm)

Lý do thu hồi: Tổ chức, cá nhân chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường tự

nguyện thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Phòng Thanh tra, Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Hộ kinh doanh Trần Thị

Tuyết Mai, Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD-BYT (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- TT kiểm nghiệm thuốc, MP,TP;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD (TTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

DANH MỤC SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số   956     /QĐ-SYT ngày        /6/2025 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk)

TT Tên sản phẩm
Số tiếp nhận Phiếu

công bố mỹ phẩm
Tên cơ sở sản xuất

Tên cơ sở chịu trách nhiệm đưa sản

phẩm mỹ phẩm ra thị trường

1 Conditioner - Dầu xả  75/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

2

Feminine Clean Bubble -

Dung dịch vệ sinh phụ nữ

dạng bọt

76/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

3
Muối Cam Đào - Tẩy Tế

bào chết cho body
77/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

4 Shampoo - Dầu gội 78/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

5
Cleanser - Sữa rửa mặt

Bum bọt
79/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

6 Hair Spray - Xịt tóc  81/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

7 Body Whitening Cream 82/24/CBMP-ĐL

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị

(Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng, phường Tân An,

TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Hộ kinh doanh Trần Thị Tuyết Mai (Địa

chỉ: số 41C đường DC13, phường Sơn Kỳ,

quận Tân Phú, TP HCM)

Tổng cộng: 07 Số tiếp nhận Phiếu công bố mỹ phẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T17:10:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:03:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T11:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:51:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:51:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:51:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T13:51:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T14:10:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T14:11:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!